

SM AUTOMOTIVE

Niuc

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241

Fax: (65) 6741 7276

RCB No: 53231488C

GST Reg No : 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 18/08/2022

Estimated repair cost for vehicle no: SNB5184T MITSUBISHI ATTRAGE 1.2 CVT

CHASSIS: MMBSTA13AKH002807 (2019)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR BOOTLID <i>Regis</i>	\$828.30	\$828.30 <i>+</i>
2	1	REAR BOOTLID LOCK <i>Neu</i>	\$206.30	\$206.30 <i>+</i>
3	1	REAR BOOTLID INNER TRIM <i>Neu</i>	\$158.60	\$158.60 <i>+</i>
4	1	REAR BOOTLID OUTER CHROME MOULDING <i>Neu</i>	\$298.60	\$298.60 <i>+</i>
5	2	REAR BOOTLID NUMBER PLATE LAMP <i>Neu</i>	\$65.10	\$130.20 <i>+</i>
6	1	REAR BOOTLID EMBLEM ATTRAGE <i>Neu</i>	\$38.60	\$38.60 <i>✓</i>
7	1	REAR BOOTLID EMBLEM LOGO <i>Neu</i>	\$48.60	\$48.60 <i>✓</i>
8	1	REAR WEATHER STRIPE <i>Neu</i>	\$148.60	\$148.60 <i>+</i>
9	1	REAR BUMPER <i>Dehnd</i>	706	706 <i>+</i>
10	2	REAR BUMPER BRACKET <i>Neu</i>	\$98.70	\$197.40 <i>+</i>
11	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>Neu</i>	\$128.60	\$257.20 <i>+</i>
12	1	REAR END PANEL <i>Dehnd</i>	\$402.30	\$402.30 <i>✓</i>
13	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Deformed</i>	\$82.30	\$82.30 <i>✓</i>
14	1	REAR END PANEL AIR VENT <i>Dehnd</i>	\$95.10	\$95.10 <i>✓</i>
15	1	REAR END PANEL AIR DUCT <i>Neu</i>	\$112.20	\$112.20 <i>+</i>
16	1	REAR END PANEL KEYLESS SENSOR <i>Neu</i>	\$248.60	\$248.60 <i>+</i>
17	2	REAR TAILLAMP <i>Neu</i>	\$276.30	\$552.60 <i>+</i>
18	2	REAR TAILLAMP INNER PANEL <i>Neu</i>	\$318.40	\$636.80 <i>+</i>

1462.50

11316.61

TOTAL :	\$4,992.10
LESS 10 %	\$499.21
SUB-TOTAL :	\$4,492.89

SNB5184T MITSUBISHI ATTRAGE

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>
2	1	REAR BUMPER LOWER SPOILER <i>Delux</i>	\$850.00	\$850.00 <i>800</i>
3	1	REAR EXHUAUST TAIL PIPE <i>new</i>	\$260.00	\$260.00 <i>x</i>
4	1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>new</i>	\$280.00	\$280.00 <i>200</i>
5	1	REAR CAMERA <i>new</i>	\$480.00	\$480.00 <i>x</i>
6	1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 <i>x</i>
7	1	REAR BUMPER LOWER SPOILER SEAL <i>new</i>	\$120.00	\$120.00 <i>50</i>
8	1	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	\$120.00	\$120.00 <i>60</i>

89140

TOTAL: \$2,250.00

TOTAL PARTS : \$6,742.89

Labour charges

- 1 LABOUR FOR PANEL BEATING
- 2 LABOUR FOR SPRAYPAINTING
- 3 WIRING CHECK
- 4 TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS
- 5 To remove reverse sensor. *450 50*
- 6 To remove upholstery *150 60*

1800
700
 \$1,200.00
700 \$1,000.00
 \$80.00 *30*
 \$300.00
60
 Subtotal :- \$2,580.00
 Total:- \$9,322.89

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian G
h/s 05 Days
 total: 4256.61
h/s: 3410

3410